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Do uczestników postępowania


[bookmark: _Hlk168477451][bookmark: _Hlk68122151]Dotyczy: zakup termomiksera, mieszadła magnetycznego z grzaniem, aspiratora butelkowego, wytrząsarki typu vortex, czytnika mikropłytek EIisa oraz komór laminarnych dla Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego


Gdański Uniwersytet Medyczny, jako Zamawiający zawiadamia, iż na zgłoszone pisemnie pytania udziela odpowiedzi w oparciu o art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) jak niżej:

Pytanie 1 
Pakiet nr 6 - Komora laminarna – 2 szt. 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie komór laminarnych w których przepływ powietrza laminarnego wymuszony jest przez jeden wentylator? Do prawidłowej pracy komory nie ma znaczenia ilość wentylatorów, czy zainstalowany jest jeden, czy jego wielokrotność o mniejszej mocy. Przy awarii jednego wentylatora w opcji z dwoma, jeden sprawny nie utrzyma sam prawidłowego przepływu powietrza w komorze. 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na takie rozwiązanie. 

Pytanie 2
Pakiet nr 6 - Komora laminarna – 2 szt. 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie komór laminarnych o wymiarach: 
- szerokość wewnętrzna 935 mm 
- głębokość wewnętrzna 538 mm 
- wysokość wewnętrzna 550 mm 
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania. Komory laminarne o przedstawionych wymiarach byłyby za małe i za płytkie do pracy.

Pytanie 3
OPZ, Pakiet 6, pkt. 3
Czy Zamawiający dopuści komory o następujących wymiarach wewnętrznych?
- szerokość 893 mm
- głębokość 609 mm


Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza takiego urządzenia

Pytanie 4
[bookmark: _Hlk177541819]OPZ, Pakiet 6, pkt. 4
Czy Zamawiający dopuści komory wyposażone w jeden wentylator, zamiast 2?
W przypadku komór I klasy bezpieczeństwa jeden wentylator jest wystarczający, aby utrzymać przepływ powietrza na wymaganym poziomie. 
Komory wyposażone w 2 wentylatory są bardziej awaryjne i generują wyższe koszty eksploatacji
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza takiego urządzenia

Pytanie 5
OPZ, Pakiet 6, pkt. 10
Czy Zamawiający dopuści komory z oświetleniem fluorescencyjnym o intensywności >800 lux?  
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza takiego urządzenia

Pytanie 6
OPZ, Pakiet 6, pkt. 10
Czy Zamawiający dopuści komorę o szerokości powierzchni roboczej 893 mm?
Jest to zaledwie 7 mm mniej niż wymagana wartość. 
[bookmark: _Hlk177641144]Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza takiego urządzenia

Pytanie 7
OPZ, Pakiet 6, pkt. 11
Czy Zamawiający dopuści komory z panelem sterowania z membranową klawiaturą, umożliwiającą pracę w rękawiczkach, zamiast panelu dotykowego?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza takiego urządzenia

Pytanie 8
OPZ, Pakiet 6, pkt. 12 
Czy Zamawiający dopuści komory z gniazdami elektrycznymi wewnątrz komory (na tylnej ścianie)? 
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza gniazdo elektryczne na tylnej ścianie komory.
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